FORAR

DRU AKTIVITETESKALENDER 2024

Jylland / Fyn

Sjeelland

Dansk Mesterskab

Championship

Pokalturnering

2. Division

BOWL turneringen

3. Division

Udviklingsliga @ST

Show up and play

23.01.2024

5 RUNDER
Regionalt

5 RUNDER
Regionalt

6. RUNDER
Landsdaekkende

6 RUNDER
Landsdaekkende

2 RUNDER
Landsdakkende

6 Runder + Old boys

10.02-2024

18.02.2024

24.02.2024

Speed touch

25.02.2024

03.03.2024

09.03-2024

10.03-2024

16.03-2024

17.03-2024

23.04-2024

24.03.2024

28.03.2024 PASKE

29.03.2024 PASKE

30.03.2024 PASKE

31.03.2024 PASKE

01.04.2024 PASKE

06.04-2024 Odense - Odder Hundested - CSR
06.04-2024 Erritsg - Aalb/Hols. Exiles - Speed
07.04-2024
13.04-2024
14.04-2024
20.04-2024 Aalb/Hols - Odense.
20.04-2024 ARK - Odder -
21.04-2024
27.04-2024 Speed - Hundested
27.04-2024 FRK - CSR
28.04-2024
04.05-2024 Odder - Aalb/Hols. CSR - Speed
04.05-2024 ARK - Erritsg FRK - Exiles
05.05-2024
09.05.2024 Kristi himmelfart
Erritsg
11.05-2024 jubileeums turnering
12.05-2024 naermere info fglger
18.05-2024
18.05-2024

spndag 19.05.2024

Odense - ARK

Hundested - FRK

Udviklingskampe
Speed

Udviklingskampe
Hundested




spndag 19.05.2024

Odder - Erritsg

CSR - Exiles

2. Pinsedag 20.05.2024

25.05.2024

Aalb/Hols. - ARK

Speed - FRK

25.05.2024

Erritsg - Odense

Exiles - Hundested

26.05.2024

01.06-2024

02.06-2024

BUFFER

OLDBOYS DM T1 rugby
FRK, Nandrupsvej

08.06-2024

2.DIV
1. RUNDE

Udviklingskampe
Hundested

08.06-2024

Nr.3-@st | Nr. 4 - Vest

08.06-2024

Nr.4 - @st | Nr. 3 - Vest

09.06-2024

15.06-2024

DM
1. RUNDE

15.06-2024

Nr.1-@st | Nr.2-Vest

15.06-2024

Nr.2-@st | Nr.1-Vest

16.06-2024

22.06-2024

23.06-2024

29.06-2024

30.06-2024

BUFFER

06.07-2024

07.07-2024

13.07-2024

14.07-2024

Efterar

Jylland / Fyn

Sjeelland

Dansk Mesterskab

Championship

Pokalturnering

2. Division

BOWL turneringen

3. Division

Udviklingsliga @ST

Show up and play

5 RUNDER
Regionalt

5 RUNDER
Regionalt

6. RUNDER
Landsdaekkende

6 RUNDER
Landsdakkende

2 RUNDER
Landsdakkende

7 RUNDER + Old boys

10.08-2024

SCANDINAVIAN SEVENS

11.08-2024

17.08-2024

18.08-2024

24.08.2024

25.08.2024

31.08.2024

DM
2. Runde

2.DIV
2. Runde

31.08.2024

Nr.1-Vest | Nr.1-@st

Nr.3 - Vest | Nr.3 - @st

31.08.2024

Nr.2-Vest | Nr.2 - @st

Nr. 4 - Vest | Nr. 4 - @st

01.09-2024

07.09-2024

08.09-2024

BUFFER

Udviklingskampe
Wolves

14.09-2024

DM
3. RUNDE

3. Div
1. RUNDE




14.09-2024 Nr.2-@st [ Nr.1-@st Nr.5- @st [Nr.5 - Vest
14.09-2024 Nr.2 - Vest | Nr.1-Vest
2 DIV

15.09-2024 3. RUNDE
15.09-2024 Nr.4 - @st | Nr.3-@st
15.09-2024 Nr. 4 - Vest | Nr. 3 - Vest

DM 2 DIV
21.09-2024 4. RUNDE 4. RUNDE
21.09-2024 Nr.1-@st [ Nr.1-Vest [ Nr.3-@st [ Nr.3-Vest
21.09-2024 Nr.2-@st [ Nr.2-Vest [ Nr.4-@st [ Nr.4-Vest
22.09-2024

Udviklingskampe
28.09.2024 BUFFER Exiles
29.09.2024
3. Div
05.10-2024 BUFFER 2. RUNDE
05.10-2024 Nr.5-Vest [Nr.5- @st
06.10-2024
2 DIV Udviklingskampe

12.10-2024 5. RUNDE Hamlet
12.10-2024 BUFFER Nr.3 -Vest | Nr.4 - @st
12.10-2024 Nr. 4 -Vest | Nr.3 - @st
13.10-2024

DM 2. DIV
19.10-2024 5. RUNDE 6. RUNDE
19.10-2024 Nr.1-Vest | Nr.2-@st [ Nr.3-@st [ Nr.4-@st
19.10-2024 Nr.2-Vest | Nr.1-@st | Nr.3-Vest | Nr.4 - Vest
20.10.2024

DM
26.10.2024 6. RUNDE
26.10.2024 Nr.1-@st [ Nr.2-@st
26.10.2024 Nr.1-Vest | Nr. 2 - Vest
27.10.2024
02-11-2024 BUFFER

03-11-2024




KVINDE LANDSHOLD
SEVENS

B&U RUGBY
U8-U16 + U18 crossborder

Andre aktiviteter

SEVENS

5 klubstzaevner +
1 DRU stzevne (DM)

Uddannelse og kurser
Mgder og konferencer

FORAR

Kids First traeenerkursus hos CSR/Udskudt

23.01.24

10-02-2024

Speed touch senior & ungdom

18.02.2024

SEVENS CAMP 1

DRU/Rugby Europe Medic 2 kursus

24.02.2024

DRU/Rugby Europe Medic 2 kursus

25.02.2024

CSR touch U8-U10-U12-U14

03.03.2024

SEVENS CAMP 2

09-03-2024

10-03-2024

Rugby Weekenden ( Parlament)

16-03-2024

Rugby Weekenden ( Representatskabsmgde)

17-03-2024

SEVENS CAMP 3

Uddannelse og kurser

23-04-2024

24.03.2024

28.03.2024 PASKE

29.03.2024 PASKE

30.03.2024 PASKE

31.03.2024 PASKE

01.04.2024 PASKE

06-04-2024

06-04-2024

07-04-2024

13-04-2024

14-04-2024

SEVENS CAMP 4

B&U KLUB STZAVNE 1 - Odense
U8-U16 + U18 Crossborder

20-04-2024

20-04-2024

21-04-2024

27-04-2024

27-04-2024

28-04-2024

04-05-2024

04-05-2024

05-05-2024

09.05.2024 Kristi himmelfart

NORDIC CUP 2024

11-05-2024
CSR Nanok
12-05-2024
B&U KLUB STZAVNE 2 - Hundested 18-05-2024
U8-U16 + U18 Crossborder 18-05-2024

spndag 19.05.2024




spndag 19.05.2024

2. Pinsedag 20.05.2024

TURNERING FINLAND

25.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

01-06-2024

02-06-2024

B&U KLUB STAVNE 3 - Erritsg
U8-U16 + U18 Crossborder

08-06-2024

08-06-2024

08-06-2024

CAPTAINS RUN

09-06-2024

EM SEVENS 1 Zargreb

15-06-2024

15-06-2024

15-06-2024

16-06-2024

22-06-2024

23-06-2024

29-06-2024

30-06-2024

06-07-2024

07-07-2024

EM SEVENS 2 Budapest

13-07-2024

14-07-2024

KVINDE LANDSHOLD
SEVENS

U8-U16 + U18 crossborder

Ander aktiviteter

Efterar

SEVENS

5 klubstzevner +
1 DRU stzevne (DM)

Uddannelse og kurser
Mgder og konferencer

10-08-2024

11-08-2024

B&U KLUB STZAVNE 4 - Speed
U8-U16 + U18 Crossborder

B&U KLUB STAVNE 5 +
DM for U16 & U18 - Erritsg

Uddannelse og kurser

17-08-2024

18-08-2024

24.08.2024

25.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

01-09-2024

07-09-2024

08-09-2024

14-09-2024




14-09-2024

14-09-2024

15-09-2024

15-09-2024

15-09-2024

21-09-2024

21-09-2024

21-09-2024

22-09-2024

28.09.2024

29.09.2024

B&U KLUB STAVNE 6 - gst/afventer
U8 - U16 + U18 Crossborder

05-10-2024

05-10-2024

06-10-2024

12-10-2024

12-10-2024

12-10-2024

13-10-2024

19-10-2024

19-10-2024

19-10-2024

20.10.224

26.10.2024

26.10.2024

26.10.2024

27.10.2024

02-11-2024

03-11-2024




